
DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 03-10-2017  -  pag. 1  -  UNIONE COMUNI DESTRA ADIGE 

 

 

UNIONE DEI COMUNI DESTRA ADIGE 
C.A.P. 37050 PROVINCIA DI VERONA Part. IVA 03029350232 

 

N. 44 Reg. Delib. COPIA 

 

Del 03-10-2017 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA DELL’UNIONE 
 

 

 

 

Oggetto: P.E.G. 2017/2019. APPROVAZIONE OBIETTIVI PER I RESPONSABILI DI 

AREA. 

 
 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  tre del mese di ottobre, alle ore 11:00 nella Sala della 

adunanze  dell’Unione dei Comuni, premesse le formalità di legge, si è riunita la Giunta dell’Unione. 

All’appello risultano: 

 

 

 

MALASPINA GIORGIO  Presente 

ISOLANI LORETA  Presente 

BONINSEGNA SILVANO  Presente 

   

 
 

Partecipa alla seduta con funzioni di Segretario verbalizzante VOTANO ELEONORA 

Costatato il numero legale, la Sig.ra Isolani Loreta, assunta la presidenza, dichiara aperta la seduta ed 

invita la Giunta a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 03-10-2017  -  pag. 2  -  UNIONE COMUNI DESTRA ADIGE 

 

Il Presidente Isolani Loreta, dà lettura della proposta di deliberazione avente ad oggetto: 
“Peg 2017-2019. Approvazione obiettivi per i responsabili di area”. 
 

LA GIUNTA DELL’UNIONE 
 
Udita la proposta del Presidente; 
 
Richiamata la delibera di C.U. n. 7 del 24/05/2017 di approvazione del Documento Unico di 
Programmazione 2017-2019; 
 
Richiamata la delibera di C. U. n. 8 del 24/05/2017 di approvazione del bilancio di previsione 
2017-2019; 
 
Dato atto che con propria deliberazione n. 40 del30.8.2017, dichiarata immediatamente 
eseguibile, si è proceduto ad approvare, ai sensi dell’art. 169 del d.Lgs. n. 267/2000, 
l’assegnazione delle risorse finanziarie 2017-2019 per centri di responsabilità i cui prospetti 
di Entrate e Uscite ai titolari di posizione organizzativa dell’Unione, così da garantire la 
continuità della gestione e l’utilizzo delle risorse in coerenza con il bilancio di previsione 
approvato; 
 
Rilevato che l’atto deliberativo sopra citato è stato approvato nelle more della completa 
definizione del PEG comprendente anche l’individuazione degli obiettivi esecutivi. 
 
Ritenuto in questa sede di assegnare a ciascun responsabile di posizione organizzativa gli 
obiettivi 2017 di cui all’allegato A) che forma parte integrante del presente provvedimento.   
 
Visti i pareri favorevoli tecnico e contabile espressi ai sensi del D.Lgs 267/2000; 
 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 
 
Visto il d.Lgs. n. 165/2001; 
 
Visto il d.Lgs. n. 150/2009; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 
1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto e qui si intendono 

integralmente riportate; 

 
2. Di approvare, ai sensi dell’art. 169 del d.Lgs. n. 267/2000, l’assegnazione degli obiettivi 

2017 di cui all’allegato A) allegato al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale; 

 
3. Di trasmettere il presente provvedimento ai titolari di posizione organizzativa ed al 

Nucleo di Valutazione. 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 03-10-2017  -  pag. 3  -  UNIONE COMUNI DESTRA ADIGE 

 

LA GIUNTA DELL’UNIONE 
 
Sentita la proposta del Presidente di dichiarare la presente delibera immediatamente 
eseguibile per garantire l’efficienza amministrativa; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 
Di dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 – comma 
4° - D.lgs n° 267 del 18.08.2000. 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 03-10-2017  -  pag. 4  -  UNIONE COMUNI DESTRA ADIGE 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 Il Presidente Il Segretario 

 F.to ISOLANI LORETA F.to VOTANO ELEONORA 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio il giorno ___17-11-2017___ e vi rimarrà per la 

durata di 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124 – comma – del D.Lgs n. 267/2000 (TUEL). 

 

San Pietro di Morubio, ___17-11-2017___ 

 

R.P. N _766__ Il Responsabile del Procedimento 

 F.to Tambara Ivo 

 

 

 

ESECUTIVITA’ 

La Presente deliberazione non è soggetta a controllo preventivo di legittimità ed è diventata esecutiva 

il giorno ______________ ai sensi dell’art. 134 – comma 3 – del D.Lgs n. 267/2000 (TUEL). 

 

San Pietro di Morubio, ______________  Il Responsabile del Procedimento 

 F.to  Tambara Ivo 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme l’originale ad uso amministrativo. 

 

San Pietro di Morubio, ___17-11-2017___  

 Il Responsabile del Procedimento 

 F.to Tambara Ivo 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 03-10-2017  -  pag. 5  -  UNIONE COMUNI DESTRA ADIGE 

 

 

UNIONE DEI COMUNI DESTRA ADIGE 
 Isola Rizza, Roverchiara, San Pietro di Morubio 

-  Provincia di  Verona -   
Via Motta, 2  -- 37050 SAN PIETRO DI MORUBIO 

Codice Fiscale e Partita  IVA 03029350232  

 

 

 

 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERA DI  GIUNTA 
N. 44  DEL 03-10-17 

 

 

 

Pareri di regolarità Tecnica e Contabile, ai sensi dell’art. 49 comma 1 

del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 (TUEL) 
 

 

Oggetto: P.E.G. 2017/2019. APPROVAZIONE OBIETTIVI PER I RESPONSABILI DI AREA. 

  

 

 

PARERE: Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

 
San Pietro di Morubio, 03-10-2017 
 
 Il Responsabile del servizio 
 F.to VOTANO ELEONORA 
 
 

PARERE: Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

 
San Pietro di Morubio, 03-10-2017 
 
 Il Responsabile del servizio 
 F.to DAMASCHETTI CINZIA 
 
 


